
06 合肥·城事 2013年8月17日 星期六
编辑周玉冰 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司将对以下标的公开

拍卖：
一、拍卖时间：2013年9月4日下午15:30
二、拍卖地点：合肥招标投标中心一楼电子竞

价室
三、拍卖标的：合肥市明利房地产开发有限公

司持有的合肥芯硕半导体股份有限公司30%股
权，参考价10337.4万元。（届时以拍品清单及特别
说明为准）。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2013年
9月2日17:30止。

有意竞买者请于2013年9月2日17:30前向
合肥市产权交易中心指定账户汇入竞买保证金
1000万元（收款单位：安徽联合技术产权交易所有
限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：
76700188000035701），并携带相关材料到合肥市
阜阳路17号合肥招标投标中心517室办理申请登
记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合肥芯硕
半导体股份有限公司30%股权司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-62692617、63506019
13339293625

监督电话：0551-65352109
公司网站：http://www.sy-ah.com

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标的公开拍卖：
一、拍卖时间：2013年8月27日上午9时
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流西路双赢集团大厦

一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说明为准）
1、皖R44179桑塔纳轿车，参考价1万元。
2、皖R44009桑塔纳轿车，参考价1.4万元。
3、皖R40130桑塔纳轿车，参考价1.6万元。
4、皖R49195别克轿车，参考价2.1万元。
5、皖R01077江淮瑞风商务车，参考价1.5万元。
6、皖R11600桑塔纳轿车，参考价1万元。
7、皖R00173帕萨特轿车，参考价3.2万元。
8、皖RA0173别克轿车，参考价1.6万元
9、皖R93419江淮瑞风商务车，参考价1.5万元。
10、皖R61523帕萨特轿车，参考价3万元。
11、皖R22010桑塔纳轿车，参考价1.2万元。
12、皖R23532桑塔纳轿车，参考价1.5万元。
13、皖R10032帕萨特轿车，参考价0.7万元。
14、皖N28882桑塔纳轿车，参考价2.368万元。
15、皖N24903桑塔纳轿车，参考价1.444万元。
1-4号车辆先整体后拆分拍卖，整体参考价6.1万元。
5-12号车辆先整体后拆分拍卖，整体参考价14.5万元。
四、咨询、展示时间：自公告之日起至2013年8月26日16时止。
有意竞买者，请于2013年8月26日16时前持有效证件并缴

纳每辆车1万元的履约保证金至我公司指定账户（开户行：徽商银
行合肥曙光路支行；户名：安徽双赢集团拍卖有限公司；账号：
2181012080061137）后到我公司办理竞买登记手续，如竞买不
成，保证金于拍卖会后无息退还。

咨询电话：1-13号车辆：13905662146 潘先生
14-15号车辆：13965469987 朱先生

公司网站：http://www.sy-ah.com

星报讯（仲伟朋 记者 鲁龙飞）

外国友人来中国游行，被无良司机

丢弃在高速公路后，两人向新站

合肥交警大队民警求助。8月 15

日下午，新站交警大队民警热心

救助两名外国友人，赢得外国友

人的赞誉。

8月15日下午17时许，新站交

警大队民警罗宏正在新蚌埠路三

十头绕城高速入口执勤，遇到两位

外国年轻人向他问路。由于当时

天气比较炎热，于是民警将两人请

到执法车上，进一步沟通，由于语

言不通，罗宏将两名外国友人送至

大队。

一名拥有英语基础的年轻民警

与其交流后，民警得知：男的叫维

克多，女子是其女朋友，两人都是

俄罗斯人，22岁。两人来中国游

行，体验中国的风俗人情。他们是

从许昌坐汽车到合肥的，准备去黄

山旅游，谁知在合肥被过境的旅游

客车丢弃。

得知这一情况后，民警联系汽

车客运东站，并安排人员驾驶警车

将两位外国友人送到汽车东站，搭

乘去往黄山的客车，并提醒他们路

上要注意安全。两位外国年轻人

临走前十分感谢民警们的热情帮

助，指着民警胸前的党徽，竖起大

拇 指 夸 奖 ：“Chinese police,

good！”。

两外国友人被无良司机丢弃
合肥交警助其重返旅途

星报讯（记者 祝亮） 记者昨

日从合肥市人社局获悉，合肥市

2013年基层公益性岗位招聘高校

毕业生公告出炉。该市今年计划

在劳动就业和社会保障管理、民

政、司法、计生、工会等领域的基层

岗位中，招聘就业困难高校毕业生

640名。

据悉，此次招聘对象为毕业离

校 2 年以内（2012、2013 年度毕业

生）目前未实现就业并进行失业登

记（领取就业失业登记证）的普通

高等学校毕业生。

本次招聘的报名，采用网络报

名方式进行。报名网站为安徽省

人 事 考 试 网（www.apta.gov.

cn）。报考人员提交报名申请的统

一时间为 2013 年 8月 25 日 9:00

至9月1日16:00。

在招聘岗位计划中，瑶海区

为 72人；庐阳区为 58人；蜀山区

为 13人；包河区为 71人；高新区

为 18人；巢湖市为 52人；庐江县

为 58 人；肥东县为 131 人；肥西

县为 75 人；长丰县为 92 人。考

生可登录合肥市人社局官方网

站（www.ahhfld.gov.cn）查 询 具

体岗位讯息。

合肥市规定，高校毕业生公益

性岗位人员工资水平，年均不低于

18000元/人。高校毕业生在基层

公益性岗位工作期间，由用人单位

依法办理基本养老保险、基本医疗

保险、失业保险、工伤保险和生育

保险。社会保险费个人缴纳部分

由个人承担。

640个公益性岗位邀你报名
月薪在1500元/月以上 面向两年内未就业的高校毕业生

星报讯（记者 王玮伟） 凌晨3

点，天还没亮，大多数人还沉浸在

睡梦中，但41岁的徐大姐却已起身

准备磨豆浆做豆脑，开始她一天的

工作。

洗黄豆、打磨、煮豆浆、点卤、备

辅料……早晨5点，一切就绪，徐大

姐将做好的一大桶豆脑和鸡丝汤

搬上三轮车，出门去离家不远的小

吃街摆摊。

其实，徐大姐摆摊的地方，严格

来说算不上一条小吃街。只不过

是合肥经开区熙山新村里一条比

较宽的路，平日里会有水果、盒饭

在这儿卖，不算繁华，顾客也就是

附近的居民和学生。

早晨5点30分，她准点拉着三

轮车来到相同的摆摊地，支起伞

棚，摆好桌子、板凳，擦擦面台，静

静地等待顾客。

徐大姐告诉记者，6点30分以

后才会慢慢上人，7点至8点是高

峰，一般到10点左右就能卖光，算

下来大概能卖100碗。

“ 每天起来这么早，不觉得辛

苦吗？”记者问道。“夏天好多了，

冬天不好过，天冷风大，豆子要泡

24小时才泡得开，铁桶都要用冷

水刷，不好受的。”徐大姐笑了笑，

不过现在每天很充实，一天不出

摊，心里就很不安，自己辛苦点没

关系，只要能为女儿创造一个好

的生活。

徐大姐女儿今年16岁，初三毕

业。因为想让女儿到合肥上高中，

接受好的教育，她去年辞去装修公

司的工作，从庐江来到合肥，花去

所有积蓄购买了一套房屋，让女儿

提前转学就读。

“孩子爸爸也在一家装修公

司工作，我辞职到合肥来陪女儿

上学，家里的经济压力都落到他

一个人头上，我也想着分担点。”

徐大姐说。

为照顾女儿，妈妈辞职卖豆脑

星报讯（黄晓玲 记者 沈娟娟） 记者从合

肥市包河区获悉，该区将面向社会公开招聘31

名卫生系统工作人员，其中区属街镇社区卫生

服务中心工作人员12名，区卫生监督所、区妇幼

保健站编外聘用工作人员19名。

考生登录合肥人事考试网(http://www.hfp-

ta.com)报名，时间为2013年8月27日9：00至9月2日

16：00，逾期不再办理。咨询电话：0551-63357410

（合肥市包河区卫生局）、0551-63357296（合肥市包

河区人力资源和社会保障局）。

包河区招卫生系统工作人员

星报讯（杨楠楠 记者 丁林） 庐阳区又一

批老旧小区改造即将启动。记者昨日从合肥招

投标中心获悉，庐阳区2013年13个老旧小区整

治项目启动施工招标，涉及面积42万平方米、

6692户居民。

据悉，本次改造主要建设内容为道路、排

水、路灯、绿化、水电出户、燃气开通等，涉及改

造的小区主要有：可苑小区、油泵厂小区、公交

四公司小区、九狮桥小区、908库小区、路苑小

区、四河小区、汽贸小区、安北小区、杏花南区、

电子工业局小区、杏林南村和绿都新村。该项

目总投资约为1.56亿元。

庐阳区13个老旧小区将改造

星报讯（朱小妹 记者 鲁龙飞） 8月15日，

肥东县白龙镇与元瞳镇之间的敬老院有一位老

人失足坠井，井里有水，水深达10米以上，老人

已经八十高龄，后被闻讯赶到的消防官兵救起。

据参与救援的消防官兵介绍，赶到现场后，

经询问得知老人因失足坠井，已经有一段时间

了，而且井水十分冷，敬老院其他人员告诉消防

官兵，老人有一点老年痴呆，怕时间过长会危及

生命。后经消防官兵近10分钟紧张救援，老人

终于被救出并送至医院。

肥东一孤寡老人失足坠井

星报讯（汪俊波 记者 沈娟娟） 记者昨日

从合肥市新站区重点局获悉，平板显示基地配

套公租房项目正式封顶，而这也是合肥市体量

最大的公租房项目，预计明年8月将投入使用，

可解决1.5万人住房需求。

据介绍，新站区平板显示基地配套公

租房北临龙子湖路，东临东淝河路，西临海

润公租房，临近京东方 8.5 代线等大企业，

该项目规划用地约 115 亩,概算工程投资

5.28 亿元。

合肥最大体量公租房封顶

受合肥轨道交通2号线宿州路站建设影响，长江中路宿州路交口至无为路交口部分路段于昨

夜正式封闭施工，此次封闭施工时间2013年8月16日至2014年2月16日。 记者 黄洋洋/图


